
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ

Σ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤ

ΗΣΗ ΑΠΌ 

ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΟΛΥ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙ

ΗΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ   

ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α (40%)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ (ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡ

ΙΣΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β (25%)

1 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,250 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,250

2 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

3 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 365,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 530 212 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,500

4 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΗΝΑ 362,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 390 156 33 660 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

5 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 350,750 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 480 192 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 510 204 20 400 400 10 165 165 0 0 0 565 141,250

7 ΛΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342,250 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 340 136 36 720 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

8 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 334,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,250

9 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,750

10 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 310,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 4 40 40 370 148 18 360 360 10 165 165 5 125 125 650 162,500

11 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

12 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

13 ΓΡΟΥΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 292,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 27 540 540 12 198 165 0 0 0 705 176,250

14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

15 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 284,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 4 40 40 330 132 23 460 460 0 0 0 6 150 150 610 152,500

16 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 282,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,500

17 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 1 10 10 300 120 21 420 420 14 231 165 0 0 0 585 146,250

18 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

19 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

20 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

21 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

22 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127,000

23 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

24 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 250,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 110 44 35 700 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

25 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

26 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

27 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

28 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

Α΄ΚΑΙ Β

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ

Σ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Γ'ΒΑΘΜΙΑ

Σ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΩΤΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

ΠΜΣ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΦΟΙΤ

ΗΣΗ ΑΠΌ 

ΕΣΔΔΑ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΡΙΣΤΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΟΛΥ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΓΝΩΣΗ 

ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΚΑΛΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΑΠΟ 

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΠΙΣΤΟΠΟΙ

ΗΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ   

ΑΠΟ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α΄

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Α (40%)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ (ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ

ΧΡΟΝΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

(ΕΤΗ)

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΕ ΘΕΣΗ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΓΝΩΡ

ΙΣΜΕΝΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΜΟΡΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΑΤΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 

ΠΡΟΫΠΗΡ

ΕΣΙΑ 

ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΤΟΜΕΑ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β

ΣΤΑΘΜΙΣ

ΜΕΝΗ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑ 

ΟΜΑΔΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩ

Ν Β (25%)

1 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 420,250 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 610 244 27 540 540 15 247,5 165 0 0 0 705 176,250

2 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 377,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 3 30 30 540 216 24 480 480 14 231 165 0 0 0 645 161,250

3 ΣΚΟΥΡΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 373,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 2 80 0 0 0 0 80 0 0 0 580 232 25 500 500 4 66 66 0 0 0 566 141,500

4 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 368,250 1 100 0 0 1 300 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 14 140 40 630 252 15 300 300 11 181,5 165 0 0 0 465 116,250

5 ΣΕΡΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 365,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 1 30 0 0 30 0 0 0 530 212 17 340 340 6 99 99 7 175 175 614 153,500

6 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΗΝΑ 362,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 390 156 33 660 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

7 ΒΟΪΒΟΝΤΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 350,750 1 100 0 0 1 300 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 5 50 40 480 192 21 420 420 11 181,5 165 2 50 50 635 158,750

8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 345,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 1 10 10 0 0 0 510 204 20 400 400 10 165 165 0 0 0 565 141,250

9 ΛΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 342,250 1 100 1 30 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 340 136 36 720 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

10 ΜΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 338,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 6 60 40 330 132 33 660 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

11 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 335,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 2 20 20 300 120 31 620 620 16 264 165 3 75 75 860 215,000

12 ΙΑΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 334,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 35 700 660 16 264 165 0 0 0 825 206,250

13 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 333,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,250

14 ΚΩΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 332,375 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 200 24 480 480 3 49,5 49,5 0 0 0 529,5 132,375

15 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 330,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 1 250 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 580 232 11 220 220 0 0 0 7 175 175 395 98,750

16 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 310,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 80 4 40 40 370 148 18 360 360 10 165 165 5 125 125 650 162,500

17 ΤΣΑΓΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 307,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 1 10 50 2 20 20 320 128 31 620 620 6 99 99 0 0 0 719 179,750

18 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 305,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 260 104 32 640 640 20 330 165 0 0 0 805 201,250

19 ΓΡΟΥΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 292,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 27 540 540 12 198 165 0 0 0 705 176,250

20 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΜΑΤΘΙΛΔΗ 292,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 1 40 1 30 1 10 80 3 30 30 460 184 20 400 400 2 33 33 0 0 0 433 108,250

21 ΜΑΛΑΚΑΤΕ ΕΥΔΟΞΙΑ 288,500 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 2 20 20 1 10 10 380 152 24 480 480 4 66 66 0 0 0 546 136,500

22 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 282,500 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 50 40 290 116 30 600 600 4 66 66 0 0 0 666 166,500

23 ΑΚΟΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 278,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 1 10 10 180 72 39 780 660 23 379,5 165 0 0 0 825 206,250

24 ΠΑΤΙΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 272,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 4 40 40 360 144 17 340 340 0 0 0 7 175 175 515 128,750

25 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 269,250 1 100 0 0 0 0 1 150 1 30 0 0 0 0 0 0 2 20 20 4 40 40 340 136 25 500 500 2 33 33 0 0 0 533 133,250

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 1 10 10 300 120 21 420 420 14 231 165 0 0 0 585 146,250

27 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 266,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 6 60 40 150 60 35 700 660 12 198 165 0 0 0 825 206,250

28 ΣΚΟΥΦΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 262,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 70 40 140 56 34 680 660 17 280,5 165 0 0 0 825 206,250

29 ΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 254,625 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 1 30 1 10 40 2 20 20 410 164 14 280 280 5 82,5 82,5 0 0 0 362,5 90,625

30 ΔΗΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 254,250 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 1 30 0 0 70 7 70 40 360 144 15 300 300 4 66 66 3 75 75 441 110,250

31 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 251,000 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 1 40 0 0 0 0 40 2 20 20 310 124 15 300 300 2 33 33 7 175 175 508 127,000

32 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 250,750 1 100 0 0 0 0 1 150 0 0 0 0 0 0 1 30 0 0 30 5 50 40 320 128 15 300 300 4 66 66 5 125 125 491 122,750

33 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249,875 1 100 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 140 56 38 760 660 7 115,5 115,5 0 0 0 775,5 193,875

34 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 247,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 1 10 10 360 144 19 380 380 2 33 33 0 0 0 413 103,250

35 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 238,250 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 2 60 1 10 100 4 40 40 240 96 16 320 320 6 99 99 6 150 150 569 142,250

36 ΝΙΚΟΛΣΚΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 217,750 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 40 140 56 22 440 440 8 132 132 3 75 75 647 161,750

Δ/ΝΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ



ΑΔΤ ΠεριγραφήΘέσης ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ


